
ZARZĄDZENIE NR 30/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 11 lipca 2016 

w sprawie zmian w Regulaminie szkolenia 
pn. „Matura z matematyki – to nie musi być trudne” 

 
Na podstawie § 1 ust. 1 zarządzenia nr 55/15 Rektora PWSZ w Pile w sprawie wytycznych 
w zakresie tworzenia kursów dokształcających i szkoleń w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie szkolenia pn. „Matura z matematyki 

– to nie musi być trudne!”, wprowadzonym zarządzeniem nr 3/16 Rektora PWSZ w Pile 
w sprawie utworzenia szkolenia pn. „Matura z matematyki – to nie musi być trudne”: 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Szkolenie obejmuje wykłady (zajęcia dydaktyczne).”, 
2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Program Szkolenia obejmuje 40 godzin z poziomu podstawowego matury 
z matematyki – dla zainteresowanych przystąpieniem do egzaminu maturalnego 
z matematyki na poziomie podstawowym”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi szkolenia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Rozwoju, Nauki 
i Współpracy Międzynarodowej 

 
prof. zw. dr hab. inż. Henryk Tylicki 

 


